
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

DUNDAGAS NOVADA DOME 
Pils iela 5-1, Dundaga, Dundagas pagasts, Dundagas novads 

Reģ. nr. LV90009115209, tālrunis un fakss 63237851 

  

 (Ā R K Ā R T A S)  S Ē D E S  P R O T O K O L S 
Dundagas novada Dundagas pagastā 

Nr.16. 
2011.gada 20.oktobrī 
Sēde sasaukta plkst. 16.00 
Sēde atklāta: plkst. 16.00 
Sēdē piedalās 10 deputāti: Tija Liepa, Ēriks Bērzkalns, Smaida Šnikvalde, Gunta Abaja, 
Guntis Pirvits, Irina Jānberga, Aigars Zadiņš, Benita Ose, Aldons Zumbergs, Linda Vīksna 
Nepiedalās: Valdis Rande-atrodas ārpus Latvijas, Asja Felta, Regīna Rūmniece - darba dēļ 
Administrācijas darbinieki: Mareks Griciks, Zinta Eizenberga 
Sēdi vada: novada domes priekšsēdētāja Gunta Abaja  
Sēdi protokolē: kancelejas vadītāja Sandra Kokoreviča 
Darba kārtībā: 

1. Par parakstu vākšanas vietu noteikšanu 
2. Par 18.novembrī godināmo izvērtēšanas komisijas sastāvu 

3. Par 18.novembrī godināmo balvu apmēru 
4. Par Kolkas sporta zāles pabeigšanas projektu 

4.` Par piedalīšanos projektā ES Lauku attīstības aktivitātē 
 

1.§ 
Par parakstu vākšanas vietu noteikšanu 

Ziņo: S.Kokorevič;, G.Abaja 
Pamatojums 

Centrālās vēlēšanu komisijas 13.10.2011. rīkojums Nr.68„Par parakstu vākšanas vietu 
noteikšanu” 

 
Izvērtējums: 
Lai nodrošinātu parakstu vākšanas likumprojekta "Grozījumi Latvijas Republikas 

Satversmē" ierosināšanai, Centrālā vēlēšanu komisija, saskaņā ar likuma „Par tautas 
nobalsošanu un likumu ierosināšanu” 7.panta pirmo un otro daļu, likuma „Par Centrālo 
vēlēšanu komisiju” 5.pantu un Centrālās vēlēšanu komisijas 2011.gada 13.oktobra sēdē 
izteiktajiem priekšlikumiem, uzdod Republikas pilsētu un novadu domēm noteikt parakstu 
vākšanas vietas līdz š.g. 21.oktobrim. Pašvaldībās ar vēlētāju skaitu virs 10 000 paredzēt ne 
mazāk kā vienu parakstu vākšanas vietu uz katriem 10 000 vēlētājiem. 
No CVK atsūtītās informācijas, iepriekš noteiktās parakstu vākšanas vietas Dundagas 
novadā ir bijušas Kolkas pagastā, Kolkā „Brigas” un Dundagas pagastā, Dundagā, Pils ielā 
5. 
 



Atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm par (G.Abaja, Ē.Bērzkalns, S.Šnikvalde, 

L.Pavlovska, I.Jānberga, T.Liepa, B.Ose, A.Zadiņš, A.Zumbergs, G.Pirvits), pret nav, atturas 

- nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 285 „Par parakstu vākšanas vietu noteikšanu”. Lēmums pievienots 
protokolam. 

 

2.§ 
Par 18.novembrī godināmo izvērtēšanas komisijas sastāvu 

G.Abaja, A.Zumbergs, S.Šnikvalde 
PAMATOJUMS 
         “Dundagas novada pašvaldības apbalvojuma nolikums” 12.p. apstiprināts novada 
domē 2011. gada 29. septembrī 
 
MĒRĶIS 
        Izveidot apbalvojamo izvērtēšanas komisiju vadoties no “ Dundagas novada 
pašvaldības apbalvojuma nolikuma” 
 
IZVĒRTĒJUMS 
   Kandidātus apbalvošanai izvērtē komisija, kuras sastāvu apstiprina dome 
Jautājums skatīts visās komitejās un izteikts priekšlikums izveidot apbalvojumu komisiju 
sekojošā sastāvā: 
Domes priekšsēdētāja – Gunta Abaja 
deputāts no Kolkas pagasta - Benita Ose 
deputāts no Dundagas pagasta -Irina Jānberga 
Kolkas pagasta pārvaldes vadītājs- Aldis Pinkens 
Sabiedrības pārstāvis – Ināra Čaunāne 
Laikraksta “ Dundadznieks “ redaktors – Alnis Auziņš 
 
Atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm par (G.Abaja, Ē.Bērzkalns, S.Šnikvalde, L.Pavlovska, 

I.Jānberga, T.Liepa, B.Ose, A.Zadiņš, G.Pirvits), pret nav, atturas – 1 (A.Zumbergs- sastāvā 

par daudz pašvaldības darbinieku) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 286 „Par 18.novembrī godināmo izvērtēšanas komisijas sastāvu”. 
Lēmums pievienots protokolam. 
 

3.§ 
Par 18.novembrī godināmo balvu apmēru 

G..Abaja, S.Šnikvalde 
PAMATOJUMS 
      Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72. panta pirmās daļas 2. punkts 

      Dundagas novada  pašvaldības apbalvojuma nolikums 
 

MĒRĶIS 

    Apbalvojuma mērķis ir pateikties personām, kuras devušas nozīmīgu ieguldījumu 
Dundagas novadam. 
 

IZVĒRTĒJUMS 

      Pašvaldības budžetā ir ieplānoti līdzekļi  18. novembra pasākumā godināt tos 
iedzīvotājus,  kuri ir devuši nozīmīgu ieguldījumu  Dundagas novadam.  
      Dundagas novada pašvaldības apbalvojuma nolikums nosaka, kādas nominācijas un 
par ko tiek piešķirtas. 



 

Atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm par (G.Abaja, Ē.Bērzkalns, S.Šnikvalde, 

L.Pavlovska, I.Jānberga, T.Liepa, B.Ose, A.Zadiņš, A.Zumbergs, G.Pirvits), pret nav, atturas 

- nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 287 „Par 18.novembrī godināmo balvu apmēru”. Lēmums pievienots 
protokolam. 

 
Sēdes vadīšana nākamā jautājuma izskatīšanā tiek nodota domes priekšsēdētājas vietniecei Lindai 
Pavlovskai. 

4.§ 
Par Kolkas sporta zāles pabeigšanas projektu 

Ziņo: G.Abaja; L.Pavlovska, A.Zumbergs 

 

Atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm par (G.Abaja, Ē.Bērzkalns, S.Šnikvalde, 

L.Pavlovska, I.Jānberga, T.Liepa, B.Ose, A.Zadiņš, A.Zumbergs, G.Pirvits), pret nav, atturas 

- nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 288 „Par Kolkas sporta zāles pabeigšanas projektu”. Lēmums 
pievienots protokolam. 

 
 

4.`§ 
Par piedalīšanos projektā ES Lauku attīstības aktivitātē 

 G.Abaja, A.Zumbergs, S.Šnikvalde 

 

Dundagas novada dome 2011.gada budžetā paredzēja līdzekļus Dundagas pils otrā stāva 

gaiteņa remontam un papildus sanitārā mezgla izbūvei kultūras pasākumu nodrošināšanas 

vajadzībām. Diemžēl izsludinot iepirkumu, budžetā paredzētie līdzekļi (Ls 22 500) ir 

nepietiekoši, lai ieceri īstenotu (trūkst Ls 8 400). 

Novirzot Lauku attīstības fonda līdzekļus Dundagas pils kā novada kultūras centra remontam 

un Kolkas sporta zāles pabeigšanai piesaistot Zivsaimniecības fonda līdzekļus, tiks efektīgāk 

izmantoti ES investīciju un pašvaldības budžeta līdzekļi, samazināts plānotais pašvaldības 

nākamo gadu saistību apjoms. 

 

Atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm par (G.Abaja, Ē.Bērzkalns, S.Šnikvalde, 

L.Pavlovska, I.Jānberga, T.Liepa, B.Ose, A.Zadiņš, A.Zumbergs, G.Pirvits), pret nav, atturas 

- nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 289 „Par piedalīšanos projektā ES Lauku attīstības aktivitātē”. 
Lēmums pievienots protokolam. 

 
 

 
Sēde slēgta plkst.16.40. 
 
 
Sēdes vadītāja        G.Abaja 
 
 
Protokolēja       S.Kokoreviča 



 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 
DUNDAGAS NOVADA DOME 

Pils iela 5-1, Dundaga, Dundagas pagasts, Dundagas novads 
Reģ. nr. LV90009115209, tālrunis un fakss 63237851 

 
LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.16.) 
Dundagas novada Dundagas pagastā 

Nr.285. 
20.10.2011. 

1.§ 
Par parakstu vākšanas vietu noteikšanu 

Pamatojums 

Centrālās vēlēšanu komisijas 13.10.2011. rīkojums Nr.68„Par parakstu vākšanas vietu 
noteikšanu” 

 
Izvērtējums: 
Lai nodrošinātu parakstu vākšanas likumprojekta "Grozījumi Latvijas Republikas 

Satversmē" ierosināšanai, Centrālā vēlēšanu komisija, saskaņā ar likuma „Par tautas 
nobalsošanu un likumu ierosināšanu” 7.panta pirmo un otro daļu, likuma „Par Centrālo 
vēlēšanu komisiju” 5.pantu un Centrālās vēlēšanu komisijas 2011.gada 13.oktobra sēdē 
izteiktajiem priekšlikumiem, uzdod Republikas pilsētu un novadu domēm noteikt parakstu 
vākšanas vietas līdz š.g. 21.oktobrim. Pašvaldībās ar vēlētāju skaitu virs 10 000 paredzēt ne 
mazāk kā vienu parakstu vākšanas vietu uz katriem 10 000 vēlētājiem. 
No CVK atsūtītās informācijas, iepriekš noteiktās parakstu vākšanas vietas Dundagas 
novadā ir bijušas Kolkas pagastā, Kolkā „Brigas” un Dundagas pagastā, Dundagā, Pils ielā 
5. 
 

Dundagas novada Dome nolemj: 

 
Izveidot Dundagas novadā divas parakstu vākšanas vietas: 

1. Pils ielā 5-1, Dundagā, Dundagas pagastā, Dundagas novadā (novada domes 
administratīvajā ēkā) 

2. „Brigas”, Kolkā, Kolkas pagastā, Dundagas novadā (Kolkas pagasta pārvaldes ēkā) 
 

 
Dundagas novada Domes 
priekšsēdētāja        G.Abaja 
 

 
 
 



 

LATVIJAS REPUBLIKA 
DUNDAGAS NOVADA DOME 

Pils iela 5-1, Dundaga, Dundagas pagasts, Dundagas novads 
Reģ. nr. LV90009115209, tālrunis un fakss 63237851 

 
LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.16.) 
Dundagas novada Dundagas pagastā 

Nr.286. 
20.10.2011. 

2.§ 
Par 18.novembrī godināmo izvērtēšanas komisijas sastāvu 

 
PAMATOJUMS 
       
   “Dundagas novada pašvaldības apbalvojuma nolikums” 12.p. apstiprināts novada domē 
2011. gada 29. septembrī 
 

Dundagas novada Dome NOLEMJ: 
 

Izveidot apbalvojumu komisiju sekojošā sastāvā: 
Domes priekšsēdētāja – Gunta Abaja 
deputāts no Kolkas pagasta - Benita Ose 
deputāts no Dundagas pagasta -Irina Jānberga 
Kolkas pagasta pārvaldes vadītājs- Aldis Pinkens 
Sabiedrības pārstāvis – Ināra Čaunāne 
Laikraksta “Dundadznieks “ redaktors – Alnis Auziņš 
 
 
 
 
 
 
Dundagas novada Domes 
priekšsēdētāja        G.Abaja 
 
 

 
 
 
 
 
 



 

LATVIJAS REPUBLIKA 
DUNDAGAS NOVADA DOME 

Pils iela 5-1, Dundaga, Dundagas pagasts, Dundagas novads 
Reģ. nr. LV90009115209, tālrunis un fakss 63237851 

 
LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.16.) 
Dundagas novada Dundagas pagastā 

Nr.287. 
20.10.2011. 

3.§ 
Par 18.novembrī godināmo balvu apmēru 

 
 
PAMATOJUMS 
    1.  Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72. panta pirmās daļas 2. punkts 

  2.  Dundagas novada  pašvaldības apbalvojuma nolikums 
 

Dundagas novada Dome NOLEMJ: 
 
 

1. Noteikt balvas izmaksas veidu : naudā vai iegādājoties dāvanu karti 

             2. Budžetā plānotos līdzekļus, Dundagas novada iedzīvotāju godināšanai 18. 
novembra  svinīgajā pasākumā, sadalīt sekojoši: 
 

             Goda nosaukums “ Par mūža ieguldījumu Dundagas novadam”   naudā - Ls 200,- + 
Ls 172 nodokļu nomaksai ) 

  
Iegādāties dāvanu kartes  Ls 50,- vērtībā:                                                                                    
                        Goda nosaukums “ Gada cilvēks Dundagas novadā”                      Ls 50 

                        Goda nosaukums “ Gada ģimene Dundagas novadā”                     Ls 50 

                        Goda nosaukums “ Gada jaunietis Dundagas novadā “                  Ls 50 

                        Goda nosaukums “ Gada uzņēmums Dundagas novadā “              Ls 50 

                        Goda nosaukums “ Gada varonis Dundagas novadā “                    Ls 50 

 
 
 
 
 
Dundagas novada Domes 
priekšsēdētāja        G.Abaja 
 
 



 

LATVIJAS REPUBLIKA 
DUNDAGAS NOVADA DOME 

Pils iela 5-1, Dundaga, Dundagas pagasts, Dundagas novads 
Reģ. nr. LV90009115209, tālrunis un fakss 63237851 

 
LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.16.) 
Dundagas novada Dundagas pagastā 

Nr.288. 
20.10.2011. 

4.§ 
Par Kolkas sporta zāles pabeigšanas projektu 

Pamats: 

 Dundagas novada Domes 14.04.2011. sēdes lēmums Nr.85 (protokols Nr.5., 1.§.) „Par 

piedalīšanos programmā „Pamatpakalpojumi ekonomikai un iedzīvotājiem”” 

 Lauku atbalsta dienesta sludinājums par projektu pieņemšanu 16 kārtai ES Lauku 

attīstības aktivitātē „Pamatpakalpojumi ekonomikai un iedzīvotājiem” no 2011.gada 

10.oktobra līdz 11.novembrim 

 MK noteikumi Nr.78 „Kārtība kādā piešķir valsts un Eiropas Savienības atbalstu atklāta 

projektu iesniegumu konkursu veidā Eiropas Zivsaimniecības fonda pasākumiem 

zivsaimniecībai nozīmīgo teritoriju attīstības stratēģiju īstenošanai”, 5.1., 6.1, 19.1. punkti 

 MK noteikumi Nr.515 „Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība vietējo 

attīstības stratēģiju īstenošanai” 3.¹ un 3.¹.1., 9.8.punkti 

 

Mērķis: 

Noteikt atbilstošāko investīciju ieguldījumu pašvaldības objektos. 

 

Izvērtējums:  

Dundagas novada Dome ar 2011.gada 14.aprīļa sēdē nolēma iesniegt ES Lauku attīstības 

programmā „Pamatpakalpojumi ekonomikai un iedzīvotājiem” projektu „Kolkas sporta zāles 

būvniecība” ar kopējām projekta izmaksām Ls 214 836,79, no tām ES publiskais finansējums 

Ls 63 345,07, kas ir 29% no kopējām izmaksām. Saskaņā ar LAD lēmumu projekta 

īstenošana jāveic līdz 2012.gada 31.decembrim. (lēmums pieņemts 2011.gada 21.aprīlī). 

Dundagas novada dome ir pārņēmusi Kolkas pagasta saistības par īstenoto projektu „Kolkas 

pamatskolas energoefektivitātes paaugstināšana un sporta zāles būvniecība”, kas uz lēmuma 

izskatīšanas brīdi ir Ls 680 670. 

2011.gada 2.augustā ir aktualizēti MK noteikumi par ES Zivsaimniecības fonda aktivitāšu 

pasākumiem, kuros piejūras pašvaldībām (15,5 km attālumā no jūras krasta līnijas) ir iespējas 

piesaistīt līdzekļus vietējas nozīmes brīvā laika pavadīšanas, sporta un kultūras objektu 

būvniecībai vai rekonstrukcijai. Atbalsta apjoms vienai pašvaldībai līdz Ls 140 000. 

Zivsaimniecības fonda līdzekļi nav ieguldāmi Dundagas pagasta teritorijā, jo šādā attālumā no 

piekrastes nav atbilstošu pašvaldības objektu. 

Noteikumi nosaka, ka vienā objektā nevar ieguldīt līdzekļus gan no Lauku, gan Zivju fonda. 

 

 
 



Dundagas novada Dome NOLEMJ: 
 

Pārtraukt projekta „Kolkas sporta zāles būvniecība” īstenošanu ES Lauku attīstības aktivitātē 

„Pamatpakalpojumi ekonomikai un iedzīvotājiem” un virzīt to atbalsta iegūšanai no ES 

Zivsaimniecības fonda Rīcības programmas pasākuma aktivitātes „Ciematu, kuros veic 

zivsaimniecības darbības, atjaunošana un attīstība”. 

 
 
 
Dundagas novada Domes 
priekšsēdētāja        G.Abaja 
 
 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 
DUNDAGAS NOVADA DOME 

Pils iela 5-1, Dundaga, Dundagas pagasts, Dundagas novads 
Reģ. nr. LV90009115209, tālrunis un fakss 63237851 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.16.) 

Dundagas novada Dundagas pagastā 
Nr.289. 

20.10.2011. 
4.`§ 

Par piedalīšanos projektā ES Lauku attīstības aktivitātē 
 

Pamatojums: 

 Lauku atbalsta dienesta sludinājums par projektu pieņemšanu 16 kārtai ES Lauku 

attīstības aktivitātē „Pamatpakalpojumi ekonomikai un iedzīvotājiem” no 2011.gada 

10.oktobra līdz 11.novembrim 

 MK noteikumi Nr.525 „Kārtība kādā piešķir valsts un Eiropas Savienības atbalstu atklāta 

projektu iesniegumu konkursu veidā pasākumam „pamatpakalpojumi ekonomikai un 

iedzīvotājiem” 

 MK noteikumi Nr.515 „Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība vietējo 

attīstības stratēģiju īstenošanai” 3.¹ un 3.¹.1., 9.8.punkti 

 

 
Dundagas novada Dome NOLEMJ: 

 
1. Piedalīties projektā „Dundagas pils – novada kultūras centrs” ES Lauku attīstības aktivitātē 

„Pamatpakalpojumi ekonomikai un iedzīvotājiem” par kopējo summu Ls 85 867,75, 

projekta attiecināmām izmaksām Ls 70 383,40 un publisko finansējumu Ls 63 345,06. 

2. Projekta īstenošanai nepieciešamo finansējumu garantēt no pašvaldības budžeta 

 
 
Dundagas novada Domes 
priekšsēdētāja        G.Abaja 


